نمایه‌ها عبارتند از: نمایه مولفان (جلد ۱۷ و ۱۸)، نمایه محل تألیف، زبان‌ها و محل کتابت (در جلد ۱۸)، نمایه موضوعی (جلد ۱۹)، نمایه کاتبان (جلد ۲۰).

عالیات، ناگسستنی است؛ به‌ویژه آنکه در قرون هجده و نوزده میلادی، عتبات به‌عنوان مرکز اصلی فقه شیعه مطرح گردید؛ بدین ترتیب که پس از سقوط صفویه و تصرف اصفهان توسط افغانه سنی مذهب در سال ۱۷۲۲ م. / ۱۱۳۵ ق، نهاد دینی در ایران با مشکلات عدیده‌ای مواجه شد و در فاصله سال‌های ۱۷۲۲ م. تا ۱۷۶۳ م. (۱۱۷۷-۱۱۳۴ ق.) صدها نفر از خاندان‌های وابسته به علما، ایران را به قصد عتبات ترک کردند. این امر علاوه بر رونق اقتصادی شهرهای مقدس کربلا و نجف و شکوفایی حوزه‌های علمی این دو شهر، انتقال نسخه‌های خطی به عراق را به دنبال داشت (شهسواری، ۱۳۹۲: ۵۲) هرچند پیوستگی دو حوزه عراق عرب و عراق عجم و تأثیر فکری و اندیشه‌ای که